

CITTA' DI MILAZZO

Verbale della I Commissione Consiliare

L'anno 2021, giorno 7 del mese di maggio, alle ore 11,00, si è riunita la I Commissione Consiliare, convocata con nota prot. n 229/UP/37771, del 5 maggio 2021, dal Presidente Valentina Cocuzza, trasmessa ai componenti e alle figure interessate, ai capigruppo, al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale, al Sig. Presidente del Consiglio Comunale, al Dirigente del I Settore, al Dirigente del V Settore, al responsabile del Procedimento Istruttore Direttivo Amm.vo Salvatore La Malfa. Funge da segretario il Dott. Giuseppe Spoto

	PRESENTI	ASSENTI
ANDALORO ALESSIO	X esce 12,00	
BAGLI MASSIMO	X entra 11,25	-
COCUZZA VALENTINA	X	-
CRISAFULLI GIUSEPPE	X esce 11,50	
ITALIANO ANTONINO	X	
PIRAINO ROSARIO	X	
RUSSO LYDIA	X	
SARAO' SANTI MICHELE	х	

E', altresì, presente l'Assessore Capone Maurizio.

Gli argomenti posti all'o.d.g. sono i seguenti:

- Lettura ed approvazione verbale precedente
- Bozza Regolamento TARI
- Varie ed eventuali

Il Presidente della prima commissione Valentina Cocuzza apre la seduta alle ore 11,00 legge il verbale della seduta precedente che viene approvato all'unanimità dei presenti.

Il Presidente passa la parola al componente Italiano Antonino che legge il Regolamento TARI a partire dall'art. 12 riguardante il "Piano Finanziario". Arrivati all'art.16 comma 2 si decide di aggiungere alla frase "pagano già la TARI" la frase "e attestano l'avvenuto pagamento".

Il componente Italiano Antonino continua a leggere fino all'art. 20 riguardante il "Tributo Giornaliero".

Riprende la lettura il componente Saraò a partire dall'art. 21 riguardante il "Tributo Provinciale".

Viene deciso di cassare il punto E dell'art. 23.

Alle ore 12,22 entra l'Assessore Capone Maurizio.

Alle ore 12,30 il Presidente della I Commissione Valentina Cocuzza esce e viene sostituita dal componente Italiano Antonino.

Il componente Saraò continua a leggere il Regolamento Tari e si decide di cassare il comma F dell'art. 23. Si torna indietro nella lettura e si decide di cassare l'art. 16 comma 3.

A questo punto il v. Presidente Italiano rinvia, di comune accordo, la seduta a martedì 11 maggio ore 11,00 e chiude la seduta alle ore 13,00.

Il Segretario
Dott Giuseppe Spoto

ON MILL SO TO SO T

Il Presidente della I Commissione Consiliare

Dott.ssa Valentina Cocuzza

Il V. Presidente della I Commissione Consiliare Geom. Italiano Antonino